
ZARZĄDZENIE NR RGO.0050.14.2016

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE

31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885; 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532; poz. 1117; poz. 1130; poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854; z 2016 r.  poz. 

1045, poz. 1189, poz. 1269, poz.1830, poz. 1890) oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr X/51/15 Rady 

Gminy  Poświętne  z  dnia  18 grudnia  2015 roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy 

Poświętne na 2016 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem:     12 173 507 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie           11 841 507 zł;

      b) majątkowe w kwocie           332 000 zł;

2)  plan  wydatków ogółem:     13 259 283 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie           10 621 617 zł;

      b) majątkowe w kwocie        2 637 666 zł;

3)  deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości 1 085 776  zł zostanie  pokryty  przychodami 

pochodzącymi  z  nadwyżki  budżetu  z  lat  ubiegłych  w  kwocie  1 009  237 zł oraz 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 76 539 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.

1



 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Witold Łapiński

2



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 

Nr RGO.0050.14.2016
Wójta Gminy Poświętne 

        z dnia 31 marca 2016 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj zada-

nia:
Własne

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmia-
nach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 268 050,00 -23 600,00 0,00 244 450,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 66 000,00 -23 600,00 0,00 42 400,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

66 000,00 -23 600,00 0,00 42 400,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 54 240,00 54 240,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 54 240,00 54 240,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 54 240,00 54 240,00

bieżące
ra-

zem:
8 645 046,00 -23 600,00 54 240,00 8 675 686,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe
ra-

zem:
332 000,00 0,00 0,00 332 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3



Rodzaj zada-
nia: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmia-
nach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

758,00 0,00 2 863,00 3 621,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

758,00 0,00 2 863,00 3 621,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powia-
towo-gminnym) ustawami

758,00 0,00 2 863,00 3 621,00

852   Pomoc społeczna 3 172 000,00 -27 747,00 2 547,00 3 146 800,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rento-
we z ubezpieczenia społecznego

1 108 000,00 -2 547,00 0,00 1 105 453,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powia-
towo-gminnym) ustawami

1 108 000,00 -2 547,00 0,00 1 105 453,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektó-
re świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

2 000,00 0,00 2 547,00 4 547,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powia-
towo-gminnym) ustawami

2 000,00 0,00 2 547,00 4 547,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powia-
towo-gminnym) ustawami

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4



 85295  Pozostała działalność 2 057 000,00 -20 200,00 0,00 2 036 800,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powia-
towo-gminnym) ustawami

2 057 000,00 -20 200,00 0,00 2 036 800,00

bieżące
ra-

zem:
3 188 158,00 -27 747,00 5 410,00 3 165 821,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi-
nansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 165 204,00 -51 347,00 59 650,00 12 173 507,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wójt Gminy 

Witold Łapiński

5



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia 

Nr RGO.0050.14.2016
                                                                                        Wójta Gminy Poświętne  

                                                                                         z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiany w  planie wydatków w budżecie gminy na 2016 roku
  

Rodzaj zada-
nia:

Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy in-
westycyjne

w tym:

zakup i obję-
cie akcji i 
udziałów 

oraz wnie-
sienie wkła-
dów do spół-

ek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób fizycz-
nych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu porę-
czeń i gwa-

rancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodze-
nia i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmia-
ną

400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

Rodzaj zada-
nia:

Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan
Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe z tego:

inwestycje i 
zakupy in-
westycyjne w tym:

zakup i obję-
cie akcji i 
udziałów 

oraz wnie-
sienie wkła-
dów do spół-

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób fizycz-
nych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane 
z udziałem 

wypłaty z 
tytułu porę-
czeń i gwa-

rancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 

6



środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

ek prawa 
handlowego.

wynagrodze-
nia i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed zmia-
ną

405750 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 370750 370750 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 405750 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 370750 370750 0 0

 60016 Drogi publiczne gminne

przed zmia-
ną

395750 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 370750 370750 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400750 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 370750 370750 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmia-
ną

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed zmia-
ną

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 60017 Drogi wewnetrzne

przed zmia-
ną

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmia-
ną

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed zmia-
ną

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852  Pomoc społeczna przed zmia-
ną

932370 932370 649670 303785 345885 0 282700 0 0 0 0 0 0 0

7



zmniejszenie -23600 -23600 0 0 0 0 -23600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 908770 908770 649670 303785 345885 0 259100 0 0 0 0 0 0 0

 85295 Pozostała działalność

przed zmia-
ną

102000 102000 3000 0 3000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23600 -23600 0 0 0 0 -23600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78400 78400 3000 0 3000 0 75400 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne

przed zmia-
ną

99000 99000 0 0 0 0 99000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23600 -23600 0 0 0 0 -23600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75400 75400 0 0 0 0 75400 0 0 0 0 0 0 0

854  Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmia-
ną

26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54240 54240 0 0 0 0 54240 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80240 80240 0 0 0 0 80240 0 0 0 0 0 0 0

 85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmia-
ną

26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54240 54240 0 0 0 0 54240 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80240 80240 0 0 0 0 80240 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów

przed zmia-
ną

26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54240 54240 0 0 0 0 54240 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80240 80240 0 0 0 0 80240 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmia-
ną

9662822 7425156 6728502 4824073 1904429 177000 514168 0 0 5486 2237666 2237666 0 0

zmniejszenie -30600 -30600 -7000 0 -7000 0 -23600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61240 61240 7000 0 7000 0 54240 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9693462 7455796 6728502 4824073 1904429 177000 544808 0 0 5486 2237666 2237666 0 0

Rodzaj zada-
nia:

Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan
Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe z tego:

inwestycje i 
zakupy in-
westycyjne

w tym: zakup i obję-
cie akcji i 
udziałów 

oraz wnie-
wydatki 

jednostek
z tego: dotacje na 

zadania 
świadczenia 

na rzecz 
wydatki na 

programy fi-
wypłaty z 

tytułu porę-
obsługa 
długu 

8



budżetowych, bieżące
osób fizycz-

nych;

nansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

czeń i gwa-
rancji sienie wkła-

dów do spół-
ek prawa 

handlowego.

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodze-
nia i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  
Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmia-
ną

758 758 758 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2863 2863 2863 0 2863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3621 3621 3621 758 2863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75101
Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmia-
ną

758 758 758 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2863 2863 2863 0 2863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3621 3621 3621 758 2863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmia-
ną

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2763 2763 2763 0 2763 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2763 2763 2763 0 2763 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed zmia-
ną

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852  Pomoc społeczna

przed zmia-
ną

3172000 3172000 88217 61440 26777 0 3083783 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27747 -27747 -5396 -5000 -396 0 -22351 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2547 2547 2547 0 2547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3146800 3146800 85368 56440 28928 0 3061432 0 0 0 0 0 0 0

 85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmia-
ną

1108000 1108000 40884 39790 1094 0 1067116 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2547 -2547 0 0 0 0 -2547 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1105453 1105453 40884 39790 1094 0 1064569 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne

przed zmia-
ną

1067116 1067116 0 0 0 0 1067116 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2547 -2547 0 0 0 0 -2547 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1064569 1064569 0 0 0 0 1064569 0 0 0 0 0 0 0

9



 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, nie-
które świadczenia rodzinne oraz za oso-
by uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

przed zmia-
ną

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2547 2547 2547 0 2547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4547 4547 4547 0 4547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmia-
ną

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2547 2547 2547 0 2547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4547 4547 4547 0 4547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usłu-
gi opiekuńcze

przed zmia-
ną

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmia-
ną

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85295 Pozostała działalność

przed zmia-
ną

2057000 2057000 40333 16650 23683 0 2016667 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20200 -20200 -396 0 -396 0 -19804 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2036800 2036800 39937 16650 23287 0 1996863 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne

przed zmia-
ną

2016667 2016667 0 0 0 0 2016667 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19804 -19804 0 0 0 0 -19804 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1996863 1996863 0 0 0 0 1996863 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych
przed zmia-
ną

14683 14683 14683 0 14683 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -396 -396 -396 0 -396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14287 14287 14287 0 14287 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmia-
ną

3188158 3188158 104375 77598 26777 0 3083783 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27747 -27747 -5396 -5000 -396 0 -22351 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5410 5410 5410 0 5410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3165821 3165821 104389 72598 31791 0 3061432 0 0 0 0 0 0 0

10



                                                                                Wójt Gminy

               Witold Łapiński 
                                                                  

11



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 

Nr RGO.0050.14.2016
                                                                                  z dnia 31 marca 2016 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK

1. W dziale 600 Transport i łączność przesuwa się środki w planie wydatków w obrębie 

działu w kwocie 7 000 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup masy 

asfaltowej.

2. W  dziale  751  –  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i 

ochrony  prawa  i  sądownictwa  –  zwiększa  się  plan  dochodów  i  wydatków 

budżetowych o kwotę 2 863 zł, w związku z pismem z Krajowego Biura Wyborczego, 

Delegatura  w Białymstoku,  informującym o  ustaleniu  dotacji  na  realizację  zadania 

zleconego gminie – zakup przeźroczystych urn wyborczych.

3. W  dziale  852  –  Pomoc  społeczna  –  zmniejsza  się  plan  dochodów  i  wydatków 

budżetowych o łączną kwotę 48 800 zł, w związku z:

a) pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Białymstoku  Nr  FB-

II.3111.68.2016.BB z dnia 22 marca 2016 r.,  informującym o kwotach dotacji 

celowych z budżetu państwa, wynikających z ustawy budżetowej na rok 2016;

b) pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Białymstoku  Nr  FB-

II.3111.57.2016.MA  z  dnia  22  marca  2016  r.,  informującym  o  zmianach  w 

dotacjach celowych na realizację zadań zleconych – dotyczy uzupełnienia planu 

dotacji na opłacenie w 2016 roku składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające  świadczenie  pielęgnacyjne  oraz  za  osobę  pobierającą  zasiłek  dla 

opiekuna – 2547 zł. 

4. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się plan dochodów i 

wydatków budżetowych o kwotę 54 240 zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.70.2016.BB z dnia 25 marca 2016 r., 

informującym  o  kwocie  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy 

12



materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów.  W  związku  z  powyższym 

zabezpiecza się środki własne na ww. zadanie w wysokości 13 560 zł. 

                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                               Witold Łapiński

13



1


